
ورزشی

سرویس ورزشی-
فدراسیون فوتبال اعلام کرد با چهار تعهدی که این 
فدراســیون به کی روش اعلام کرده، قرارداد سرمربی 
تیم ملی تا پایان جام ملت های آسیا تمدید شده است. 
قرارداد کارلــوس کی روش، ســرمربی پرتغالی تیم ملی 
فوتبال ایران تا پایان جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ تمدید شد. در 
حالی که پیش از این بحث های متناقضی درباره ادامه همکاری 
کی روش و تیم ملی ایران مطرح شده بود، سرانجام قرارداد این 
سرمربی تا پایان جام ملت های آسیا به صورت رسمی تمدید 
شد. این قرارداد را کارلوس کی روش هم امضا کرده است. یکی 
از نزدیکان کارلوس کی روش در گفت وگو با خبرگزاری ایسنا 
این خبر را تایید کرد. مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال نیز 

این خبر را تایید کرده است.
شرایط چهارگانه برای تمدید قرارداد

مهدی تاج رییس فدراسیون فوتبال درباره تمدید قرارداد 
کی روش گفت: بعد از پایان قرارداد کی روش در جام جهانی و 
رضایت ما از عملکرد تیم ملی در روسیه که توانست ۴ امتیاز 
کسب کند و اختلافش با تیم های صعود کرده تنها یک امتیاز 

بود، مشتاق بودیم قرارداد این مربی را تمدید کنیم.
وی ادامــه داد: قرارداد این مربی تمدید شــد. مهم ترین 
مذاکرات ما در ترکیه انجام شده بود و امروز فقط این قرارداد 
رسمی شد. کی روش خواهان این بود که چهار تعهد در فوتبال 
برایش اتفاق بیفتد. اول قضیه بازیکنان ســرباز بود که خدا را 
شــکر حل شد و دیگر مشکلی در این قضیه وجود ندارد. دوم 
این که اولویت کمک های مالی و معنوی فدراسیون، تیم ملی 

باشد. ۵.۵ میلیون دلار هزینه ماست. ۷۵ درصد هزینه های ما 
ارزی است و بقیه آن ریالی است.

تــاج افــزود: دولــت و وزارت کشــور قبــول کردند که 
دلار آن را تامیــن کنند و ۳ میلیــون بقیه را  میلیــون   ۲/۵
فدراســیون فوتبال از منابع درآمد خودش تامین کند. من از 
مســئولان دولتی متشکرم. دیگر نکته ای که دغدغه کی روش 
بود بحث حقوق پاداش مربیان و کادرفنی بود که ما گفتیم تا 

پنج، شش روز پس از پایان کار آن را پرداخت کنیم. 
برگزاری بازی دوستانه با برزیل

موضوع برگزاری بازی دوستانه میان ایران و برزیل از دیگر 
مسائلی بود که روز گذشته توسط مهدی تاج مطرح شد. رئیس 
فدراســیون فوتبال در این باره گفت: ما با سفیر برزیل دیدار 
داشــتیم، ما حتما ۲8 اسفند در قطر بازی خواهیم کرد. شاید 
در یــک تورنمنت ایران، قطر و برزیل و یک کشــور دیگر در 

این تورنمنــت حضور دارند. اگر این اتفاق نیفتاد برنامه ریزی 
برای برگزاری این بازی در تهران هماهنگ شــده و یک بانک 
اسپانســر این موضوع شــده که در حال طی کردن مراحلش 

است. 
دلیل سفر تاج به سوئیس چیست؟

رئیس فدراســیون فوتبال در خصوص سفر به سوئیس و 
دیدار با جیانی اینفانتینو، خاطرنشــان کرد: کمیته مسابقات 
فیفا جلســه دارد و بنده هم عضو این کمیته هســتم. طبق 
روال به این جلســات می رویم که 8 دســتور جلسه دارد. در 
حاشیه این جلسه هم ملاقاتی با اینفانتینو انجام می دهم. یکی 
از محورهای جلســه ما میزبانی از جام جهانی ۲۰۲۰ فوتسال 
است که دوســت داریم میزبان باشیم. رقبایی داریم، اما تمام 
شرایط مان هم برای میزبانی مناسب است. هتل مناسب، زمین 
مســابقه و... را داریم و به نوعی پایگاه فوتســال دنیا هستیم 
و در رتبه ســوم دنیا قرار داریم و باید شــرایط میزبانی را هم 
فراهم کنیم. همچنین بحث تفکیک کمیته فوتسال و فوتبال 
ساحلی فیفاست که این را در جلسه کمیته مسابقات پیگیری 

خواهیم کرد.
تاج با اشــاره به موضــوع مهم دیگری که در جلســه با 
اینفانتینــو پیگیری خواهد کرد، گفت: موضوع دیگری هم در 
خصوص پول های بلوکه شده ای اســت که در فیفا داریم، اما 
نمی توانیــم آنها را دریافت کنیم. می خواهیم تفاهمنامه ای در 
این خصوص داشته باشیم تا برخی مصارف مان مانند دستمزد 
کادر یــا پول بازی هــای دوســتانه را از پول هایمان در فیفا 

پرداخت کنیم.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید سید مهرداد صفوی
ورود به طلبگی از علاقه وافر به امام خمینی )ره(

شــهید ســید مهرداد صفوی در ســال 
۱۳۳۳ در یکی از روســتاهای اطراف اصفهان، 
در خانــواده ای متدین و اصیل دیده به جهان 
گشــود. پس از گذرانــدن دوران تحصیلات 
دبستان و دبیرســتان، تحصیلات دانشگاهی 
خود را در رشــته راه و ساختمان در اصفهان 
به پایان رسانید. بلندی همت به همراه پشتکار 
و تلاش همه جانبه در هر کاری، آمادگی برای 
پذیرش و انجام مأموریت، خلاقیت و ابتکار در 

امور، صبر و اســتقامت، توکل بــه خدا و اعتماد به نفس و بســیاری از خصال 
ارزشــمند دیگر باعث برخورداری او از صبغه ای الهی و آراستن عمر پرثمرش به 
حیاتی طیبه شده بود. این شهید بزرگوار به واسطه علاقه ویژه ای که به روحانیت، 
خصوصاً حضرت امام خمینی)قدس سره( داشت، زندگی و خلق وخوی طلبگی را 
انتخاب کرد و یادگیری درس های حوزه را آغاز نمود. با شروع جنگ تحمیلی به 
دلیل این که حضور در مدرسه انسان سازی)دفاع مقدس( برایش از اولویت خاصی 
برخوردار بود و در رأس همه امور قرار داشــت، از ادامه دروس حوزوی منصرف 
شــد. آخرین باری که برای دیدن خانواده رفته بود، صحنه بسیار عجیبی اتفاق 
افتاد. هنگام خداحافظی، پسر کوچک این شهید بزرگوار به برادر بزرگترش گفته 
بود: بابا را ببوس که می رود و شــهید می شود و ما دیگر بابا را نمی بینیم. دختر 
کوچکش جلو ایشان را گرفته بود و با حالت گریه می گفت: بابا یک روز دیگر پیش 

ما بمان تا اقلًا تو را سیر ببینیم. ما تو را هیچ وقت سیر ندیدیم.
بعد از شرکت در عملیات کربلای ۵، ایشان جهت انجام مأموریتی از جبهه 
به تهران آمد و در هنگام بازگشــت در یک ســانحه هوایی مظلومانه به شهادت 
رسید و همان طورکه آرزویش بود در صراط مستقیم الهی جانش را تقدیم معبود 

خویش کرد.

قرعه کشــی لیگ برتر والیبال 4 مهرماه در محل 
فدراسیون والیبال انجام خواهد شد.

مراســم قرعه کشــی لیگ برتر والیبال روز چهارشنبه، ۴ 
مهرماه برگزار می شود.

این مراسم در محل فدراســیون والیبال برگزار می شود و 
کلیه تیم های حاضر در این مسابقات شامل شهرداری ورامین، 
پیکان، سایپا، شهرداری ارومیه، کاله، درنا ارومیه، عقاب نهاجا، 
شــهرداری گنبد، خاتم اردکان، شهرداری تبریز، شهروند اراک 
و فولاد سیرجان ایرانیان فرصت دارند تا تاریخ ۳ مهرماه ضمن 

مراجعه به امور مالی فدراســیون و ارائه تســویه حساب و سایر الزامات ثبت نام، طبق آیین نامه لیگ ۹۷ نسبت به اخذ مجوز 
حضور در جلسه قرعه کشی و ارائه آن به سازمان لیگ اقدام نمایند.

لازم به ذکر است در صورت عدم رعایت موارد فوق تا قبل از تاریخ مذکور فدراسیون والیبال، سازمان لیگ راسا نسبت به 
جایگزینی تیم ها در مراسم قرعه کشی اقدام خواهد کرد.

4 مهرماه، قرعه کشی لیگ والیبال با حضور 12 تیم 

بودجه  دریافتــی  ســهم  المپیک  ملــی  کمیته 
فدراسیون ها از بودجه ۹۷ را به ۸۵ درصد رساند.

فدراسیون های ورزشی در مرحله چهارم ۱۵ درصد دیگر از 
بودجه خود در سال ۹۷ را از کمیته ملی المپیک دریافت کردند 

تا کل بودجه دریافتی شان در سالجاری به 8۵ درصد برسد.
کمیته ملی المپیک با حضور ســیدرضا صالحی امیری در 
تامین بودجه روند خوبی را در پیش گرفته و در ســال ۹۷ به 
دلیل برگزاری بازی های آســیایی در ۶ ماه نخست سال سهم 

ویژه ای از بودجه فدراسیون ها را پرداخت کرده است.
در ادامه پرداخت بودجه مصوب شده فدراسیون ها از سوی کمیته ملی المپیک در سال ۱۳۹۷ کمیته ملی المپیک ۱۵ 
درصد دیگر بودجه را پرداخت کرد تا با توجه به پرداخت ۷۰ درصدی بودجه فدراسیون ها در ماه های گذشته، میزان بودجه 
دریافتی فدراســیون ها از کمیته ملی المپیک در ســالجاری به 8۵ درصد برسد. جالب اینکه کمیته ملی المپیک ۱۵ درصد 
باقی مانده پرداختی به فدراسیون ها را هم طبق جدولی منتشر کرده است. البته که با توجه به شرایط فعلی، بودجه دریافتی 

فدراسیون ها خیلی چشمگیر نیست و نمی تواند هزینه های این روزهای رشته های مختلف را تامین کند.

۸۵ درصد، میزان بودجه دریافتی فدراسیون ها 

کمیته داوران فدراســیون فوتبال سرانجام علیرضا 
فغانی را برای قضاوت دربی ۸۸ انتخاب کرد و تنها جلسه 
و امضای نهایی این کمیته برای رســمی شدن این خبر 

مانده است.
پس از مطرح شدن گزینه هایی چون حسین زرگر و علیرضا 
فغانی برای قضاوت داربی 88 که در روز پنج شنبه برگزار خواهد 
شد، کمیته داوران به این جمع بندی رسید که نماینده ایران در 
جام جهانی ۲۰۱8 روسیه را انتخاب کند تا او یک بار دیگر دیدار 
اســتقلال و پرسپولیس را سوت بزند. فغانی که چهار دیدار جام 

جهانی از جمله دیدار رده بندی را سوت زد، با تصمیم کمیته داوران فدراسیون فوتبال، قاضی داربی 88 خواهد بود. البته این 
انتخاب هنوز رسمی نشده و باید به امضای دبیرکل برسد تا این داور رسما قضاوت دیدار دو تیم پرطرفدار پایتخت را برعهده 
بگیرد. همچنین به نظر نمی رســد زرگر دیگر گزینه کمیته داوران برای این بازی انتخاب شــود زیرا این داور در هفته هفتم 

برای استقلال سوت زد و بعید به نظر می رسد این کمیته قضاوت بازی یک تیم را در دو هفته متوالی به یک داور بسپارد.

فغانی، گزینه نهایی کمیته داوران برای دربی ۸۸ 

رئیس کمیته  مسابقات سازمان لیگ می گوید باشگاه استقلال خواهان برگزاری دربی ۸۸ با حضور مساوی 
تماشاگران دو تیم است.

باشگاه پرسپولیس ظهر دیروز در اطلاعیه ای اعلام کرد که دیدار دربی 88 که در تاریخ پنجم مهر ماه برگزار می شود، با 
حضور ۵۰ - ۵۰ تماشــاگران دو تیم استقلال و پرسپولیس برگزار می شود. این  در حالی است که سازمان لیگ پیش از آغاز 

لیگ هجدهم اعلام کرده بود که قانون ۱۰ - ۹۰ از این پس در دربی های تهران رعایت خواهد شد.
پیرو همین موضوع سعید فتاحی، رئیس کمیته  مسابقات سازمان لیگ توضیح داد: در جلسه ای که داشتیم امیر حسین 
فتحی، سرپرســت مدیر عاملی باشگاه استقلال به عنوان میزبان دربی 88 داشتیم، او اعلام کرد که دربی با حضور ۵۰ - ۵۰ 
تماشــاگران دو تیم برگزار شــود و این اتفاق درخواست خود باشگاه اســتقلال بود. ما زیر ساخت ها را برای حضور ۱۰ - ۹۰ 
تماشاگران آماده کرده بودیم ولی وقتی باشگاه استقلال قبول نکرد، بازی را با همان حضور مساوی تماشاگران دو تیم استقلال 

و پرسپولیس برگزار می کنیم.
اما در واکنش به این صحبت های فتاحی، فتحی سرپرست باشگاه استقلال گفت: شورای تامین با بحث برگزاری ۵۰-۵۰ 
دربی موافق بود و این چیزی نیست که به ما ارتباط داشته باشد. خود شورای تامین اجازه نداد دربی ۹۰ به ۱۰ برگزار شود 
و در جلســه ای که بنده و آقای گرشاسبی در آن حضور داشتیم این مسئله تصویب شد. از نظر امنیتی امکان برگزاری دربی 
۹۰ به ۱۰ غیر ممکن است چون امکان ساماندهی هواداران وجود نداشت. بازهم می گویم ما دخالتی در این موضوع نداشتیم.

سکوهای ورزشگاه آزادی برای دربی نصف شد

ایران در دیداری تدارکاتی به مصاف برزیل می رود

قرارداد سرمربی تیم ملی فوتبال تمدید شد
تاج: متعهد شدیم ۴ خواسته کی روش را انجام دهیم پرونده ايران و عربستان به CAS رفت

پرونده برگزاری بازی بین تیم های ایران و عربستان به CAS رفت. برگزاری 
بــازی تیم های ایران و عربســتان در چند وقت اخیر دچــار چالش هایی بوده و 
نمایندگان این دو کشور دیدارهای مستقیم خود را در کشور ثالث برگزار کردند.
مهــدی تاج در همین رابطه دیروز اعلام کرد که در خصوص این پرونده تا اینجا 
۳ مرحله پیگیری شده و جلسه چهارم و نهایی تا دو هفته دیگر برگزار می شود. 

همچنین پرونده ایران و عربستان به دادگاه CAS رفته است.
ديدار و عذر خواهی داورزنی از مدافع مصدوم استقلال

معــاون وزیر ورزش و جوانان بعــد از دیدار با بازیکن مصدوم تیم اســتقلال 
گفت:ســلامت و بازگشت پادوانی به ورزش و زندگی برای ما مهم است. محمدرضا 
داورزنی دیروز در حاشیه عیادت از پادوانی بازیکن مصدوم استقلال طی تماسی با 
دکتر نوروزی رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی خواستار حمایت بیشتر و کامل برای 
درمان پادوانی شد.داورزنی در جریان این دیدار خطاب به بازیکن برزیلی استقلال 
گفت: شما برای ما هیچ فرقی با بازیکنان ایرانی ندارید و بازیابی سلامت شما اهمیت 
زیادی دارد.وی همچنین نماینده ای را مامور پیگیری مطالبات پادوانی از باشــگاه 
اســتقلال کرد تا با حل مشکلاتش به برزیل بازگردد.معاون وزیر خطاب به پادوانی 
گفت: اگر تا امروز در خصوص مسائل و مشکلات شما کوتاهی صورت گرفته من به 
سهم خود از شما عذرخواهی می کنم و امیدوارم بهبودی کامل حاصل شده و شما 
در ســلامتی کامل به کشورتان بازگردید.در ادامه پادوانی ضمن قدردانی از حضور 
معاون وزیر و پیگیری دکتر ســلطانی فر اظهار داشت: چنانچه مشکلاتم حل شود 
و روند آسیب دیدگی ام به بهبودی نسبی نزدیک شود به برزیل باز خواهم گشت.

حسن زاده: شديدترين جرايم را در نظر می گیريم
رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال گفت: متأسفانه پرتاب سنگ و اشیا از 
ســوی افراد خاص ء باعث می شود ســکوها ملتهب شود باید با اعلام آرای مناسب 
جلوی این افراد گرفته شود. اسماعیل حسن زاده در خصوص آخرین اتفاقات فوتبال 
تا پایان هفته هفتم اظهار داشت: به هر حال زمانی که گزارش های رسمی از طریق 
نمایندگان کمیته انضباطی برای ما ارســال می شــود، بررسی می کنیم. متأسفانه 
اتفاقات مختلفی در هفته های گذشــته افتاد که باعث شد جو فوتبال تغییر کند و 
ما ســعی کردیم با مدیریت و با بررســی کامل عواملی را که در این موضوع دخیل 
هستند شناسایی کنیم. نباید سلامت افراد که در ورزشگاه هستند به خطر بیفتد. 
متأســفانه پرتاب سنگ و اشیاء باعث می شود سکوها التهاب شدیدی داشته باشند 
که باید با اعلام آرای مناسب جلوی این افراد گرفته شود. من و همکارانم با جدیت 

موضوعات را بررسی می کنیم و حتماً شدیدترین جرایم را در نظر می گیریم.
حضور 4 تیم 10 امتیازی در بالای جدول لیگ دسته اول

هفته پنجم لیگ دســته با پیروزی آلومینیوم اراک و پرسپولیس پاکدشت و 
توقف اکسین البرز مقابل نود ارومیه پیگیری شد. روز دوم از هفته پنجم رقابت های 
لیگ یک فوتبال ایران با انجام چهار بازی دیگر پیگیری شد.بازی اول بین دو تیم 
خونه به خونه بابل و پرسپولیس پاکدشت برگزار شد و این رقابت با پیروزی یک بر 
صفر تیم پرســپولیس پاکدشت خاتمه یافت تا شاگردان فرهاد کاظمی سه امتیاز 
خارج از خانه این مســابقه را کســب کنند.تگ کل این بازی را محمد اوسانی در 
دقیقه ۶۰ برای پاکدشــتی ها به ثمر رساند. بازی دوم که بین تیم های آلومینیوم 
اراک و گل گهر ســیرجان برگزار شــد با برتری دو بر یک آلومینیوم همراه بود و 
شاگردان ربیعی موفق به شکست صدرنشین رقابت های لیگ دسته اول تا اینجای 
کار شــدند.گل های این بازی را حجت اسلامی و علی خسرو نژاد در دقایق ۲۵ و 
۳۰ به ثمر رســاندند و تگ گل گل گهر را علی رنجبر در دقیقه ۵۰ به ثمر رساند. 
بازی سوم بین دو تیم نود ارومیه و اکسین البرز با تساوی بدون گل به پایان رسید 
تا شاگردان کمالوند پس از شکست مقابل مس کرمان، یک امتیاز خارج از خانه را 
در این هفته به دســت بیاورند و نود ارومیه با کسب یک امتیاز دیگر همچنان در 
نیمه پایین جدول باقی بماند. آخرین بازی هفته پنجم لیگ دسته اول در خرمشهر 
بین دو تیم کارون اروند خرمشهر و فجرسپاسی برگزار شد که تیم کارون با نتیجه 
یک بر صفر به پیروزی رســید.علی پورمحمدی در دقیقه ۶۰ برای کارون گلزنی 
کــرد. با این گل شــاگردان اکبر میثاقیان ۹ امتیازی شــد و به رده پنجم جدول 
رســیدند. در پایان بازی های هفته پنجم چهار تیم گل گهرســیرجان،آلومینیوم 
اراک ،اکسین البرز وقشقایی شیراز هر کدام با ۱۰ امتیاز و تنها بخاطر تفاضل گل 

مکان های اول تا چهارم جدول را به خود اختصاص داده اند.

صفحه ۹
دو شنبه ۲ مهر 1۳۹۷

14 محرم 1440 - شماره ۲۲00۸

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 139760309008000250 - 97/05/09 هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمدولی افتخاری فرزند رحیم به شــماره 
شناســنامه 38 صــادره از آوج در یک قطعه باغ محصور به مســاحت 
732/15 مترمربــع واقع در آوج پــلاک 7- اصلی در بخش ده قزوین 
خریداری از مالکین رســمی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/7/2    تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/7/18

صمد قديم آبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک آوج

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم خمی عبدالهی گنگچین دارای شناســنامه شــماره 59478 بشرح دادخواست به 
کلاسه 700727/ش97/67 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شــادروان زینب آخر شــیفکانلو بشناســنامه 205 در تاریخ 97/5/29 

اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحومه منحصر است به:
1- اسماعیل سپهریان فرزند عیسی پسر متوفیه، 2- عثمان عبدالهی گنگچین فرزند ایوب 
پسر متوفیه، 3- جبرائیل سپهریان فرزند عیسی پسر متوفیه، 4- نادیه عبدالهی گنگچین 
فرزند ایوب دختر متوفیه، 5- خمی عبدالهی گنگچین فرزند ایوب دختر متوفیه، 6- گرمان 
عبدالهــی گنگچین فرزند ایوب دختر متوفیه، 7- ایــران نصیری فرزند محمدامین دختر 
متوفیــه، 8- توران نصیری فرزند محمدامین دختــر متوفیه، 9- هدیه عبدالهی گنگچین 

فرزند ایوب دختر متوفیه، 10- فرمان عبدالهی گنگچین فرزند ایوب دختر متوفیه
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور به استناد ماده 362 قانون امور حذفی 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد 
او باشــد از تاریخ نشر نخســتین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی 

رئیس شعبه 6۷ شورای حل اختلاف ارومیهصادر خواهد شد.
 تاج الدين شاهمرادی

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رأی شــماره 139760309008000249- 97/5/9 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدولی افتخاری فرزند رحیم به شماره شناسنامه 38 صادره از آوج در 
یک قطعه باغ محصور به مســاحت 1728/50 مترمربع واقع در آوج پلاک 7- 
اصلی پلاک فرعی از 7 اصلی در بخش ده قزوین خریداری از مالکین رســمی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/7/2               تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/7/18

صمد قديم آبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک آوج

اجرائیه
مشــخصات محکوم له: مجتبی بوذری نام پدر: رمضانعلی نشانی: استان البرز - شهرستان کرج - شهر 

کرج - فردیس سه راه حافظیه - ابزار حافظ
مشــخصات محکوم علیهم: 1- شرکت فنی پیمانی ایلیا. نشــانی: تهران - پاسگاه نعمت آباد - خیابان 
زمزم - جنب نمایندگی ایران خودرو - گاراژ دقیق - داخل گاراژ - پ9 ماشین سازی جعفری 2- داود خارزی 
نشــانی: مجهول المکان 3- محمدرضا جعفری اصل نام پدر: فضائیل نشــانی: تهران - انتهای نواب - بلوار 
جوانه پ 119،  4- ایرج خارزی نشــانی: مجهول المکان  5- حســن فریدون نسب نام پدر: محبعلی نشانی: 

تهران - انتهای نواب - بلوار جوانه پ 119
مشــخصات نماینده یا قائم مقام قانونی محکوم له: مهدیه زنگیلی نام پدر: محمود نشانی: البرز - 
کرج - فردیس نرســیده به فلکه 3 بین خ 9 و 10 شرقی جنب شیرینی فروشی تهمد- مجتمع ابن سینا ط 2،  

نوع رابطه: وکیل محکوم له: مجتبی بوذری
محکوم به:

به موجب درخواســت اجرای حکم مربوطه به شــماره و شــماره دادنامه مربوطــه 9709972690100031 
محکوم علیــه محکوم اند به طور تضمامنی به پرداخت مبلغ 100/000/000 ریال بابت اصل خواســته و نیز 
پرداخت مبلغ 1/920/000 ریال بابت هزینه دادرســی و خســارت تاخیر در تادیه محکوم به از تاریخ سررسید 
چک مورخه 96/5/20 لغایت زمان اجرای حکم به ماخذ شــاخص ســالانه بانک مرکزی جمهوری اسلامی 

ایران در حق خواهان و هزینه اجرایی و نیم عشر دولتی.
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه ۲4 
شورای حل اختلاف کرج )1 سابق( - مجتمع شماره ۲ )شهید ملک زاده(
م الف - ۹۷/14۵36/ف زهرا تیموری نعمتیه

دادنامه
پرونده کلاســه 9609982810500943 شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی قزوین تصمیم نهایی شماره 

 9709972810500761
خواهان: آقای سعید قربانی فرزند محمد با وکالت خانم زهره قربانی فرزند محمدعلی به نشانی استان 
قزوین - شهرستان قزوین - شهر قزوین - خیابان فردوسی جنوبی - نبش کوچه امیرامجد - ساختمان 

پزشکان صدف - طبقه 3 - واحد 13
خواندگان: 1- آقای آرش شــامبولی 2- آقای امیر تنباکوچیان 3- آقای حســن شریفی نیا همگی 

مجهول المکان
 خواســته ها: 1- پرداخت حق الوکاله 2- مطالبه خسارت دادرســی 3- مطالبه خسارت تاخیر تادیه

 4- مطالبه وجه سفته
گردشکار - به تاریخ فوق در وقت فوق العاده جلسه شعبه پنجم محاکم عمومی حقوقی شهرستان قزوین 
به تصدی امضاءکننده ذیل تشکیل است. پرونده کلاسه فوق تحت نظر است. دادگاه با بررسی اوراق و 

محتویات پرونده ضمن اعلام ختم رسیدگی بشرح ذیل مبادرت به اصدار قرار می نماید.
»قرار دادگاه«

درخصوص دعوی خواهان آقای ســعید قربانی فرزند محمد بــا وکالت خانم زهره قربانی به طرفیت 
خواندگان 1- آقای آرش شــامبولی 2- آقای حسن شــریفی نیا 3- آقای امیر تنباکوچیان به خواسته 
مطالبه مبلغ دویســت و پنجاه میلیون ریال موضوع یک فقره سفته به شــماره های خزانه داری کل 
559537 )ســری پ( به انضمام هزینه های دادرسی و حق الوکاله وکیل و خسارت تاخیر تادیه، دادگاه 
نظر به مستندات ابرازی خواهان و با عنایت به دلالت مفاد سفته مدرکیه دعوا که نشانگر تعهد خوانده 
به پرداخت مبلغ دویست وپنجاه میلیون ریال در سررسیدهای مقرر در حق خواهان می باشد و اکنون با 
وصف حلول و انقضای موعد معین و ابلاغ قانونی وقت دادرسی به خواندگان نه تنها تعرضی به اعتبار 
اســناد ابرازی ننموده اند بلکه دلیلی قانونی هم که گویای برائت اشتغال ذمه ایشان باشد نیز به دادگاه 
ارائه نگردیده اســت، فلذا مستنداً به مواد 198 و 515 و 519 و 522 از قانون آئین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور مدنی حکم به محکومیت تضامنی خواندگان به پرداخت مبلغ دویست و پنجاه 
میلیون ریال بابت اصل خواســته و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست یعنی 1396/12/9 
لغایت اجرای حکم و حق الوکاله وکیل و نیز همچنین به پرداخت خسارات دادرسی در حق خواهان صادر 
و اعلام می نماید. رای صادره غیابی بوده ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه 
دادگاه و ســپس ظرف مدت 20 روز دیگر از زمان ابلاغ قابل تجدیدنظر در دادگاه محترم تجدیدنظر 

امیرمسعود سلیمانیاستان قزوین می باشد.
رئیس شعبه پنجم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان قزوين

دادنامه
پرونده کلاسه 9709982810100341 شعبه1دادگاه عمومی حقوقی قزوین تصمیم نهایی شماره 

خواهان: آقای رضا مافی فرزند خســرو به نشــانی استان قزوین- شهرســتان قزوین- شهر قزوین- خ بلوار 
شمالی- ک حکیمیان- پ 3

خواندگان:1- آقای احمد مهدی آبادی فرزند روح اله به نشانی استان قزوین- شهرستان قزوین- شهر قزوین- 
شهرک مینودر- میدان گل ها- خیابان نیروی  زمینی- پشت بیمارستان ولایت- مجتمع توانا- بلوک 7- طبقه 

اول- واحد یک غربی
2- خلیفه گری کلدانیها کاتولیک ایران به نشانی مجهول المکان

خواسته ها: 1- الزام به تنظیم سند رسمی ملک 2- مطالبه خسارت دادرسی 
دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از خداوند متعال و به شرح آتی 

مبادرت به صدور رای می نماید.
رای دادگاه

در خصوص دعوی آقای رضا مافی فرزند خســرو به طرفیت خواندگان 1- احمد مهدی آبادی 2- خلیفه گری 
کلدانیها کاتولیک ایران بخواسته الزام به تنظیم سند رسمی ششدانگ مالکیت و سرقفلی یک باب مغازه واقع 
در خیابان طالقانی، ضلع شــرقی چهارراه ولیعصر به مســاحت 135 مترمربع در پلاک ثبتی 21 فرعی از 79 
اصلی واقع در بخش 4 قزوین به انضمام مطالبه کلیه خســارات قانونی مقوم به 21/000/000 ریال، به شرح 
متن دادخواست تقدیمی،  با توجه به اوراق و محتویات پرونده و رسیدگی به عمل آمده و نظر به اینکه مستند 
دعــوی خواهان حکایت از واگذاری ششــدانگ یک باب مغازه طی مبایعه نامــه عادی مورخ 1390/6/22 از 
یــد خواندگان به ید خواهان و تحقق عقد بیع فیمابین به موجب قــرارداد عادی فوق الذکر را دارد. و چون به 
موجب پاســخ استعلام واصله از اداره ثبت اسناد و املاک قزوین به شماره 126/96/21122 مورخ 96/12/9، 
ششــدانگ حقوق ناشــی از آن بنام خوانده ردیف دوم ثبت گردیده اســت بنا به مراتب و به موجب مستندات 
قانونی مالکیت خواندگان در ملک مورد ترافع محرز اســت. و چون دلیلی که موجب بطلان دعوی خواهان و 
دلائل آن باشد از ناحیه خواندگان ابراز نشده است. بنابراین قرارداد فیمابین طرفین محمول بر صحت تلقی و 
چون نتیجه احراز اصالت قرارداد فیمابین طرفین، حســب مقررات مواد 190 و به بعد قانون مدنی نفوذ قانونی 
آن نســبت به طرفین و تحمل آثار آن از ناحیه مشــارالیها طبق مادتین 219 و 220 قانون مدنی خواهد بود. 
و نظر به اینکه خوانده ردیف اول با حضور در جلســه دادگاه به وقوع عقد بیع و امضای ذیل قرارداد فی مابین و 
انتقال مورد معامله به خواهان اقرار نموده اســت. و با توجه به اینکه از الزمات و آثار قرارداد فیمابین، ثبت آن و 
تنظیم ســند رسمی اســت و با عنایت به اینکه خوانده ردیف دوم علی رغم ابلاغ قانونی و با اطلاع از موضوع در 
جلسه دادگاه حاضر نشده و دفاعی در قبال دعوی مطروحه و مستندات ابرازی خواهان ارائه نکرده و لایحه ای نیز 
ارســال ننموده است. بنابراین به استناد مقررات مواد مرقوم و مواد 10،  190، 219، 220،  230، 231 قانون مدنی 
و مواد 198، 503، 515 قانون آئین  دادرســی مدنی دعوی خواهان وارد و ثابت تشــخیص و حکم بر محکومیت 
خواندگان به حضور در یکی از دفاتر اسناد رسمی و الزام به تنظیم سند رسمی نسبت به انتقال ششدانگ مالکیت 
و ســرقفلی یک باب مغازه مورد معامله با ابعاد و حدود اربعه مندرج در مبایعه نامه عادی و پلاک ثبتی فوق الذکر 
مطابق با نظریه کارشــناس رســمی دادگستری که در پرونده استنادی کلاســه 961208 همین شعبه به شماره 
96747 مورخ 97/2/27 ثبت دفتر دادگاه شــده است. و مصون از ایراد و اعتراض طرفین باقیمانده، بنام خواهان 
و نیز محکومیت خوانده ردیف اول از حیث تســبیب به پرداخت هزینه دادرســی و هزینه کارشناسی طبق تعرفه 
قانونی در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. رای صادره نسبت به خوانده ردیف اول حضوری و ظرف 20 روز 
پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه تجدیدنظر استان قزوین خواهد بود. و نسبت به خوانده ردیف دوم 
غیابــی و ظرف مدت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در ایــن دادگاه و پس از انقضای مهلت مذکور ظرف 

مدت 20 روز قابل تجدیدنظر خواهی است.
دادرس شعبه اول عمومی حقوقی قزوين- زيارتی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست 
و ضمائم به آقای عرفان شکیبا پور فرزندــ

قاضی شعبه چهارم دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری 
شهرستان انديمشک
علیرضا رحمتی

خواهان آقای هوشــنگ رحیم  خانی دادخواســتی به طرفیت خوانــده آقای عرفان 
شــکیباپور به خواســته اعصار از هزینه دادرســی مطرح که به این شــعبه ارجاع و 
به شــماره پرونده کلاسه 9709986420400251 شــعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرســتان اندیمشک ثبت و وقت رســیدگی مورخ 1397/8/1 ساعت 8:30 تعیین 
که حسب دســتور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت 
مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشــار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشــار آگهی 
به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود، نســخه ثانی دادخواست 

و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

کارت و برگ ســبز خودرو وانت آریســان به رنگ سفید 
مدل 1396 به شماره موتور  118J5007131 و شماره 
شاسی HC402703 و شماره پلاک 45-656 ص 83 
متعلق به آقای محمد وجدانی درستکار فرزند حسن با کد 
ملی 0939911175 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

برگ ســبز خودرو سواری ســمند ال ایکس به 
شــماره پلاک 392 ل 79 - ایران 14 به رنگ 
نقره ای - متالیک مدل 1384 و شــماره موتور 
و شماره شاسی 17616767   12484193310

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای رحمان نظری فرزند هیبت اله
خواهان آقای حســن خدری میرقائد فرزند حیات اله دادخواستی به طرفیت خوانده آقای رحمان نظری فرزند هیبت اله به 
خواسته الزام خوانده به انتقال و نام به نام کردن سند رسمی و برگ سبز خودرو یکدستگاه خودروی سمند نقره ای مدل 84 
به شماره شهربانی 841 ن 33 ایران 24 مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9709986166600349 
شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شوشتر ثبت و وقت رسیدگی  مورخ 1397/8/7 ساعت 13:00 تعیین که حسب 
دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده )رحمان نظری( و در 
خواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار 
آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 

فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
منشی دادگاه حقوقی شعبه ۳ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شوشتر - آزيتا امیدوندی

آگهی حصر وراثت
آقای محمدحســن شــهرت جعفرنیا نام پدر تارتــی بشناســنامه 5640 صادره از 
دزفول درخواســتی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که 
شــادروان مرحوم تارتی شــهرت جعفرنیا بشناســنامه 895 صــادره تربت حیدریه 
 در تاریــخ 1396/6/21 در اندیمشــک اقامتــگاه فــوت ورثــه اش عبارتنــد از: 
 1- متقاضی  محمدحسن جعفرنیا )پسرمتوفی( کد ملی 2001681852 صادره از دزفول 
2- معصومــه جعفرنیا )دختر متوفی( کد ملی 0702255129 صادره از تربت حیدریه 
3- عصمت جعفرنیا )دختــر متوفی( کدملی 0703102151 صادره از تربت حیدریه 

4- مینا جعفرنیا )دختر متوفی( کد ملی 2001775083 صادره از دزفول
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبــور را در یک نوبت آگهی مینماید تا هر 
کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که 

بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شعبه 11 شورای حل اختلاف انديمشک 
مسلم بساطی

آگهی فقدان مدرک تحصیلی دائم نوبت اول
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مریم ســادات حسینی فرزند سیدعلی اکبر به شماره 
شناسنامه یا کد ملی 2020033194 صادره از گنبدکاووس در مقطع کاردانی صادره 
از واحد دانشــگاهی آزاد اســلامی گرگان شــماره 149017301636 تاریخ صدور 
1391/11/11 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده تقاضا می شــود اصل 

مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرگان ارسال نماید.

سند کمپانی خودرو سواری سایپا 131SE به شماره 
پلاک 529 ن 87- ایران 14 به رنگ سفید - روغنی 
مدل 1396 و شــماره موتور M13/5861479 و 
شماره شاسی NAS411100H1007234 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری سایپا 131SE به شماره 
پلاک 581 ن 51 - ایران 14 به رنگ سفید - روغنی 
مدل 1395 و شــماره موتور M13/5705286 و 
شماره شاسی NAS411100G3608497 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو ســواری پراید )SX(141 به 
شــماره پلاک 435 ط 84 - ایران 14 به رنگ 
سفید مدل 1390 و شــماره موتور 4109573 
و شماره شاســی S3482290344923  مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ابلاغیه اجرای حکم طلاق
آقای رسام الغراوی فرزند جاسم بدینوسیله به شما اعلام می گردد با توجه به رای 
دادگاه خانواده به شماره دادنامه 9609972515801438 به تاریخ 1396/12/24 
ظرف یک هفته پس از انتشار این آگهی مهلت دارید برای اجرای طلاق به دفتر 
رسمی 15 طلاق به آدرس قم بلوار 15 خرداد میدان شاه سیدعلی مراجعه کنید.
دفتر رسمی 15 طلاق قم

آگهی مفقودی
کارت خدمات کشــاورزی روســتایی صادره از مرکز خدمات 
کشاورزی شهر ســرخنکلاته به مقدار یک )1( هکتار واقع در 
روســتای میرمحله متعلق به اینجانب عباسعلی چهارنایی مفرد 
فرزند قاســمعلی شماره شناسنامه 5 صادره از گرگان به شماره 
ملی 2122030321 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای محمود علیزاده نوروزبلاغی دارای شناســنامه شماره 157 به شرح دادخواست به کلاسه 700700/ش97/67 
از این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خیراله علیزاده نوروزبلاغی به 
شناسنامه 5 در تاریخ 95/11/5 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به: 1- فرشید 
2- فرشــاد 3- فرزاد 4- فرهاد 5- محمود 6- سمین همگی علیزاده نوروزبلاغی فرزند خیراله - فرزندان متوفی 
7- صفیه احمدی فرزند حسن همسر متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور به استناد ماده 362 
قانون امور حذفی را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از 

تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه 6۷ شورای حل اختلاف ارومیه - تاج الدين شاه مرادی

آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده 16۹ 
لايحه اصلاحی قانون تجارت

شرکت داروسازی تسنیم سهامی خاص 
به شماره ثبت ۲56۲ و شناسه ملی 10101666۲0۷

هیئت مديره شرکت

نظــر به اینکه به موجب مجمــع عمومی فوق العاده مورخ 1397/6/19 شــرکت مذکور مقرر 
گردیده ســرمایه شرکت از مبلغ بیســت میلیارد و دویست میلیون ریال به مبلغ سیصد و هفتاد 
میلیارد و دویســت میلیون ریال منقســم به هفتاد و چهار هزار و چهل سهم پنج میلیون ریالی 
با نام از محل مطالبات حال شــده ســهامداران افزایش یابد و از طرفی اختیار عملی شــدن 
افزایش سرمایه به هیئت مدیره واگذار گردیده لذا بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور 
دعوت به عمل می آید که جهت اســتفاده از حق تقدم خود ناشــی از افزایش سرمایه که مبلغ 
افزایش سیصد و پنجاه میلیارد ریال و مبلغ اسمی هر سهم نیز پنج میلیون ریال می باشد و هر 
سهامداری به ازای هر یک ســهم از سهام خود می تواند 17/3267 سهم جدید خریداری و از 
حق تقدم خود اســتفاده نماید لذا در اجرای مواد 166 الی 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت 
چنانچه تمایل به شرکت در افزایش سرمایه را دارند بایستی ظرف مدت 60 روز از تاریخ انتشار 
این آگهی به محل شــعبه شــرکت واقع در تهران به نشــانی تهران - بزرگراه شهید همت - 
خیابــان گاندی - خیابان یکم - پلاک 11 - واحد 4 و کد پســتی 1517615815 مراجعه و 
مدارک و مستندات مربوط به مطالبات خود را به هیئت مدیره تحویل و رسید دریافت نمایند.

دومین نماینده ایران در رقابتهای 
برتری مقابل  با  جودو قهرمانی جهان 
رقیب ژاپنی خود سومین مدال طلای 
قهرمانی  رقابتهای  در  ایــران  تاریخ 
جهان را به دســت آورد تا نامش در 

تاریخ ماندگار شود.
دیشــب در مبارزه پایانــی وزن 8۱- 
کیلوگرم رقابتهــای جودو قهرمانی جهان، 
سعید ملایی به مصاف »فوجی وارا ساتورو« 
از ژاپن با رنکنیگ 8 دنیا رفت و با کســب 
پیروزی در این مبارزه به نشان طلا دست 

پیدا کرد و به طلســم ۱۵ ساله جودوی ایران در کسب مدال طلای جهان پایان داد. 
ملایی سال ۲۰۱۷ و فینال مسابقات قهرمانی آسیا به این ژاپنی باخته بود. 

ملایی دیروز بعد از یک دور اســتراحت، »براینــد« از کانادا را ضربه فنی کرد و 
ســپس جودوکاری از ایسلند را نیز در ۱۴ ثانیه  با همین نتیجه از پیش رو برداشت 
و در ادامه »آنری اگوتیدزه« از پرتغال را در ۴۴ ثانیه شکست داد. وی مبارزه چهارم 
»ماتیاس کاس« از بلژیک را با امتیاز »وازاری« شکســت داد و به نیمه نهایی صعود 
کــرد. در این مرحله هم برابــر »ودات آلبایراک« از ترکیه پس از نزدیک به ۷ دقیقه 

مبارزه با امتیاز »وازاری« صاحب برتری شد و به فینال صعود کرد. 
طلای ملایی ســومین طلای تاریخ جودو ایران روی تاتامی جهانی است. ضمن 
اینکه دومین مدال سعید ملایی و هشتمین مدال ایران در رقابتهای جهانی محسوب 
می شــود. ملایی شاگرد مهرداد حســن زاده در باشگاه جودو خلیج فارس است که 
سال گذشته در رقابتهای جودو قهرمانی ۲۰۱۷ جهان در بوداپست هم به نشان برنز 

دست پیدا کرده بود. 
آرش میراسماعیلی دو طلا)۲۰۰۱ مونیخ و ۲۰۰۳ اوزاکا( و دو برنز)۲۰۰۵ قاهره 
و ۲۰۰۷ ریــو(، محمود میران یک برنز )۲۰۰۱ مونیــخ( و محمد محمدی بریمانلو 

)۲۰۱8- باکو( نیز یک برنز برای جودو ایران در مسابقات جهانی کسب کرده اند. 
تیم ملی جودو ایران که با سه نماینده در رقابتهای قهرمانی جهان شرکت کرده، 
روز شــنبه توسط محمد محمدی بریمانلو به یک نشان برنز دست پیدا کرد. هدایت 
جودوکاران کشــورمان در این مســابقات برعهده محمد منصوری است و در کنار او 

آندره و محسن ذکریا نیز به عنوان مربی حضور دارند.
رقابتهای جودو قهرمانی جهان که از روز پنجشــنبه با حضور ۷۵8 جودوکار از 

۱۲۵ کشور در باکو آغاز شد، تا پنجم مهرماه ادامه خواهد داشت. تیم ملی والیبال ایــران در آخرین دیدار خود در 
رقابت های والیبــال قهرمانی جهان ۲۰1۸ برابر آمریکا 

شکست خورد و حذف شد.
در آخرین روز از مرحلــه دوم گروهی رقابت های والیبال 
قهرمانی جهان ۲۰۱8 عصر دیروز و در نخستین بازی از گروه 
H از ساعت ۱۷:۳۰ تیم ملی والیبال ایران در سومین و آخرین 
دیدارش در این مرحله در حالی رو در روی آمریکا قرار گرفت. 
دو تیم شرایط کاملا متفاوتی را در دور دوم تجربه کردند، چرا 
که ایران در دو بازی قبلی خود متحمل دو شکســت شده بود 

و در سوی مقابل آمریکا با دو برد صعودش به جمع شش تیم 
پایانی را مســجل کرده بود. در پایــان تیم ملی ایران با وجود 
آنکه آمریکا با نفرات جــوان و ترکیب دومش پا به این دیدار 
گذاشته بود نتوانست نمایش قابل قبولی را ارائه دهد و در ادامه 
نوار باخت های خود در دور دوم با نتیجه ســه بر صفر شکست 
خورد و با قبول سه شکســت متوالی در دور دوم از صعود به 
جمع شــش تیم پایانی بازماند. در این بازی ایگور کولاکوویچ 
سعید معروف، میلاد عبادی پور، محمد جواد معنوی نژاد، صابر 
کاظمی، امیر حسین توخته و علی شفیعی را به زمین فرستاد 

و در سوی مقابل جان اسپرا برای آمریکا لانگلویس، مک دانل، 
پچ، آوریل، جندریک و شــوجی را کــه ترکیب دوم آمریکا به 
حســاب می آمد وارد زمین کرد. در پایان این آمریکا بود که 
موفق شد ســت های بازی را با امتیازهای ۲۳-۲۵، ۲۴-۲۶ و 
۲۴-۲۶ به سود خود تمام کند و با کسب هشتمین برد پیاپی 
به عنوان تیم نخســت گروه H راهی دور پایانی شــود و تنها 

تیمی باشد که بدون شکست به جمع شش تیم برتر برسد. 
تیم ملی والیبال ایران هم با توجه به اندوخته ۱۱ امتیازی 
از دور نخست و کسب تنها یک امتیاز در دور دوم در مجموع 

با چهار برد و چهار باخت و کســب ۱۲ امتیاز از صعود به دور 
نهایی قهرمانی جهان بازماند تا نتواند عملکرد دوره گذشته در 
کراکوف لهســتان را که با ایستادن در رده ششمی همراه بود 
تکرار کند. رقابت های والیبال قهرمانی جهان هر چهار ســال 
یک بار برگزار می شود و تیم ملی ایران که در سالهای ۱۹۷۰، 
۱۹۹8، ۲۰۰۶، ۲۰۱۰ و ۲۰۱۴ حضور داشته است، موفق شد 
در دوره گذشته عنوان ششمی را کسب کند که بهترین مقام 
کسب شــده در ادوار رقابت های قهرمانی جهان برای والیبال 

ایران بوده است.

خداحافظی تیم ملی والیبال ایران از رقابت های قهرمانی جهان

مسابقات جودو قهرمانی جهان - آذربایجان
ملايی با کسب نشان طلا 

طلسم 15 ساله را شکست


